
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite, U23
Schnitt 47,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HEßLICH Nico3461. Elite 28:29,58RSV IrschenbergGER19901023 47,4 km/h  

zw2: 0:09:05,44zw1: 0:19:24,11

MEINGAST Friedrich3272. Elite 28:33,20Team Falk PANTERA-MGER19850101 47,3 km/h [+0:03,62]

zw2: 0:08:56,79zw1: 0:19:36,51

MÜHLBERGER Gregor3573. U-23 28:50,57Tirol Cycling TeamAUT19940404 46,8 km/h [+0:20,99]*

zw2: 0:09:06,74zw1: 0:19:43,79

BRUS Alexander3534. U-23 29:23,34WSA-GreenlifeAUT19940811 45,9 km/h [+0:53,76]*

zw2: 0:09:24,16zw1: 0:19:59,15

RANACHER Lukas3445. U-23 29:33,03Gebrüder Weiss - OberAUT19920825 45,7 km/h [+1:03,45]*

zw2: 0:09:16,38zw1: 0:20:16,61

GRAF Andreas3596. Elite 29:36,36RSV IrschenbergAUT19850807 45,6 km/h [+1:06,78]

zw2: 0:09:26,13zw1: 0:20:10,19

HORNUNG Maximilian3377. Elite 29:38,00Team Falk PANTERA-MGER19890113 45,6 km/h [+1:08,42]

zw2: 0:09:35,00zw1: 0:20:03,12

LEHNER Daniel3438. U-23 29:44,50Team Gourmetfein SimAUT19940414 45,4 km/h [+1:14,92]*

zw2: 0:09:35,60zw1: 0:20:08,85

KROGER Bernhard3399. U-23 29:44,95WSA-GreenlifeAUT19940226 45,4 km/h [+1:15,37]*

zw2: 0:09:37,33zw1: 0:20:07,60

DÜNSER Lukas33610. Elite 29:58,80Union Cycling Team NÖAUT19870616 45,1 km/h [+1:29,22]

zw2: 0:09:38,87zw1: 0:20:19,91

TAFERNER Michael34711. U-23 30:01,63WSA-GreenlifeAUT19930617 45,0 km/h [+1:32,05]*

ILLENBERGER Paul34012. Elite 30:17,77Team Gourmetfein SimAUT19911228 44,6 km/h [+1:48,19]

zw2: 0:09:40,48zw1: 0:20:37,26

RENNER Peter33013. Elite 30:17,84Team Falk PANTERA-MGER19870421 44,6 km/h [+1:48,26]

zw2: 0:09:43,51zw1: 0:20:34,44

WALZEL Andreas33414. U-23 30:20,52Team Gourmetfein SimAUT19950303 44,5 km/h [+1:50,94]*

zw2: 0:09:44,81zw1: 0:20:35,69

GAUBITZER Michael34515. Elite 30:22,72Amplatz - BMCAUT19831002 44,5 km/h [+1:53,14]

zw2: 0:09:50,42zw1: 0:20:32,27

LIEB Alexander34116. U-23 30:25,36UNION Raiffeisen RadteAUT19941016 44,4 km/h [+1:55,78]*

zw2: 0:09:43,57zw1: 0:20:41,75

LEOPOLD Hans-Jörg35117. Elite 30:26,83WSA-GreenlifeAUT19830425 44,4 km/h [+1:57,25]

zw2: 0:09:45,22zw1: 0:20:41,58

SCHÖNBERGER Sebastian34918. U-23 30:31,63Team Gourmetfein SimAUT19940514 44,2 km/h [+2:02,05]*

zw2: 0:09:42,37zw1: 0:20:49,23

GRUBER Christian33319. Elite 30:55,56ARBÖ at2steel Bruck/MAUT19911008 43,7 km/h [+2:25,98]

zw2: 0:09:54,45zw1: 0:21:01,08

KONRAD Patrick35820. Elite 31:07,58Team Gourmetfein SimAUT19911013 43,4 km/h [+2:38,00]

zw2: 0:11:24,76zw1: 0:19:42,81

SPRENGER Michael32621. U-23 31:08,24UNION Raiffeisen RadteAUT19950517 43,4 km/h [+2:38,66]*

zw2: 0:09:59,27zw1: 0:21:08,94

OCHSENHOFER Peter32822. Elite 31:15,08ARBÖ RC Elektro Merl BAUT19871222 43,2 km/h [+2:45,50]

GRÜNWALDER Lukas34223. Elite 31:15,63ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19900802 43,2 km/h [+2:46,05]

zw2: 0:09:46,88zw1: 0:21:28,72

UMHALLER Thomas33224. U-23 31:23,33Team Gourmetfein SimAUT19950706 43,0 km/h [+2:53,75]*

zw2: 0:09:55,32zw1: 0:21:27,98

WALDER Martin32925. Elite 31:45,75UNION Raiffeisen RadteAUT19890716 42,5 km/h [+3:16,17]

zw2: 0:10:09,34zw1: 0:21:36,38

KISLINGER Simon33826. Elite 31:48,57RSV 1895 Passau arrivaAUT19900712 42,5 km/h [+3:18,99]

zw2: 0:10:12,66zw1: 0:21:35,88

MAYR Robert33527. Elite 31:53,73RC GrieskirchenAUT19830406 42,3 km/h [+3:24,15]

zw2: 0:09:57,65zw1: 0:21:56,05
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CANECKY Marek35528. Elite 32:45,28Amplatz - BMCSVK19880617 41,2 km/h [+4:15,70]

zw2: 0:09:56,49zw1: 0:22:48,75

POSPISIL Jan32429. Elite 33:55,39Union Cycling Team NÖAUT19741028 39,8 km/h [+5:25,81]

zw2: 0:10:49,32zw1: 0:23:06,05

Nicht in der Wertung:

KLANER Christoph325 Elite DNFRC ARBÖ T-Graf-Erdal AUT19890515

SCHÖFFMANN Martin356 Elite DNFWSA-GreenlifeAUT19870331

Anzahl der Starter: 31
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite - LM OÖ
Schnitt 45,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

RANACHER Lukas3441. U-23 29:33,03Gebrüder Weiss - OberAUT19920825 45,7 km/h  *

LEHNER Daniel3432. U-23 29:44,50Team Gourmetfein SimAUT19940414 45,4 km/h [+0:11,47]*

ILLENBERGER Paul3403. Elite 30:17,77Team Gourmetfein SimAUT19911228 44,6 km/h [+0:44,74]

WALZEL Andreas3344. U-23 30:20,52Team Gourmetfein SimAUT19950303 44,5 km/h [+0:47,49]*

SCHÖNBERGER Sebastian3495. U-23 30:31,63Team Gourmetfein SimAUT19940514 44,2 km/h [+0:58,60]*

KONRAD Patrick3586. Elite 31:07,58Team Gourmetfein SimAUT19911013 43,4 km/h [+1:34,55]

UMHALLER Thomas3327. U-23 31:23,33Team Gourmetfein SimAUT19950706 43,0 km/h [+1:50,30]*

MAYR Robert3358. Elite 31:53,73RC GrieskirchenAUT19830406 42,3 km/h [+2:20,70]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: U23 - LM OÖ
Schnitt 45,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

RANACHER Lukas3441. U-23 29:33,03Gebrüder Weiss - OberAUT19920825 45,7 km/h  *

LEHNER Daniel3432. U-23 29:44,50Team Gourmetfein SimAUT19940414 45,4 km/h [+0:11,47]*

WALZEL Andreas3343. U-23 30:20,52Team Gourmetfein SimAUT19950303 44,5 km/h [+0:47,49]*

SCHÖNBERGER Sebastian3494. U-23 30:31,63Team Gourmetfein SimAUT19940514 44,2 km/h [+0:58,60]*

UMHALLER Thomas3325. U-23 31:23,33Team Gourmetfein SimAUT19950706 43,0 km/h [+1:50,30]*

Anzahl der Starter: 5
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite Frauen
Schnitt 42,9 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

RITTER Martina3221. 31:28,33BTC City Ljubljana - RC einDRUCK AUT19820923 42,9 km/h  

zw2: 0:10:05,42zw1: 0:21:22,88

MAYER Barbara3182. 32:36,00RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 41,4 km/h [+1:07,67]

zw2: 0:10:24,26zw1: 0:22:11,71

HARTL Manuela3203. 32:44,84ÖAMTC Bikepalast RC TirolGER19751224 41,2 km/h [+1:16,51]

zw2: 0:10:19,22zw1: 0:22:25,60

REINER Elisabeth3164. 33:44,85ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19830921 40,0 km/h [+2:16,52]

zw2: 0:10:39,94zw1: 0:23:04,88

KIRALY Monika3125. 34:06,15ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkHUN19831110 39,6 km/h [+2:37,82]

zw2: 0:11:00,88zw1: 0:23:05,24

SCHRATTENECKER Silke3176. 34:10,96RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830515 39,5 km/h [+2:42,63]

zw2: 0:10:56,11zw1: 0:23:14,82

ATZMÜLLER Silvia3107. 34:18,98RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629 39,4 km/h [+2:50,65]

zw2: 0:10:55,66zw1: 0:23:23,28

VAN OIJEN Alisa3088. 35:04,13NO Radunion VitalogicAUT19921001 38,5 km/h [+3:35,80]

zw2: 0:11:06,13zw1: 0:23:57,97

STOCKER Brigitte3149. 35:06,77NO Radunion VitalogicGER19750503 38,5 km/h [+3:38,44]

zw2: 0:11:08,34zw1: 0:23:58,39

SCHLAGER Claudia30910. 35:33,52ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19680313 38,0 km/h [+4:05,19]

zw2: 0:11:12,54zw1: 0:24:20,96

GASSNER Astrid31111. 36:49,42NO Radunion VitalogicAUT19951030 36,7 km/h [+5:21,09]

zw2: 0:11:46,28zw1: 0:25:03,12

STROBL Stephanie30612. 37:12,76NO Radunion VitalogicAUT19950219 36,3 km/h [+5:44,43]

zw2: 0:11:22,86zw1: 0:25:49,87

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite Frauen - LM OÖ
Schnitt 42,9 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

RITTER Martina3221. 31:28,33BTC City Ljubljana - RC einDRUCK AUT19820923 42,9 km/h  

MAYER Barbara3182. 32:36,00RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 41,4 km/h [+1:07,67]

SCHRATTENECKER Silke3173. 34:10,96RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19830515 39,5 km/h [+2:42,63]

ATZMÜLLER Silvia3104. 34:18,98RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629 39,4 km/h [+2:50,65]

WILLINGER Petra1655. 36:23,62RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 37,1 km/h [+4:55,29]

Anzahl der Starter: 5

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 30.05.2014 10:05



Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 39,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

SCHWEINBERGER Kathrin291. Juniorinne 27:25,00ÖAMTC Bikepalast RC TAUT19961029 39,0 km/h  

SCHILLING Marlene282. Juniorinne 27:42,40Die NÖ Rad UnionAUT19961217 38,6 km/h [+0:17,40]

SCHWEINBERGER Christina273. Juniorinne 27:54,97ÖAMTC Bikepalast RC TAUT19961029 38,3 km/h [+0:29,97]

AMANN Melanie264. Juniorinne 28:13,58Juniors-Cycling-TeamAUT19970224 37,8 km/h [+0:48,58]

BADEGRUBER Anna245. Juniorinne 28:40,61RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970114 37,3 km/h [+1:15,61]

ADELSBERGER Angela256. Juniorinne 29:44,75Die NÖ Rad UnionAUT19960107 35,9 km/h [+2:19,75]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 44,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Patrick1031. Junioren 30:20,70UNION Raiffeisen RadteAUT19970218 44,5 km/h  

zw2: 0:09:43,52zw1: 0:20:37,16

NEUHAUSER Marcel992. Junioren 30:27,85RC ARBÖ Tom Tailor WAUT19970225 44,3 km/h [+0:07,15]

zw2: 0:09:46,20zw1: 0:20:41,62

BRKIC Benjamin973. Junioren 30:34,80ÖAMTC Recheis Scott LAUT19961002 44,2 km/h [+0:14,10]

zw2: 0:09:44,80zw1: 0:20:49,98

MORIANZ Fabian1014. Junioren 31:04,25ÖAMTC Raika Kleider MAUT19961107 43,5 km/h [+0:43,55]

zw2: 0:09:53,32zw1: 0:21:10,91

HAMMERSCHMID Raphael925. Junioren 31:19,67RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960105 43,1 km/h [+0:58,97]

zw2: 0:10:06,60zw1: 0:21:13,05

TSCHANY Daniel1006. Junioren 31:24,42RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960228 43,0 km/h [+1:03,72]

zw2: 0:10:02,22zw1: 0:21:22,17

KROGER Klemens897. Junioren 31:53,71Junior Cycling Team GrAUT19961121 42,3 km/h [+1:33,01]

zw2: 0:10:08,26zw1: 0:21:45,43

DYCZEK Felix948. Junioren 31:54,37Junior Cycling Team GrAUT19960516 42,3 km/h [+1:33,67]

zw2: 0:10:08,75zw1: 0:21:45,60

PÖPPL Tobias779. Junioren 32:00,58RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960713 42,2 km/h [+1:39,88]

zw2: 0:10:20,46zw1: 0:21:40,10

KOPFAUF Markus10410. Junioren 32:06,56Junior Cycling Team GrAUT19960709 42,1 km/h [+1:45,86]

zw2: 0:10:18,06zw1: 0:21:48,49

FRIEDL Nils9311. Junioren 32:13,04RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970322 41,9 km/h [+1:52,34]

zw2: 0:10:11,41zw1: 0:22:01,61

STEINDLER Julian9112. Junioren 32:17,48RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970822 41,8 km/h [+1:56,78]

zw2: 0:10:33,28zw1: 0:21:44,17

WAGNEDER Johannes9013. Junioren 32:23,58ARBÖ Radsportteam RZAUT19970216 41,7 km/h [+2:02,88]

zw2: 0:10:20,12zw1: 0:22:03,44

CAMRDA Pavel9814. Junioren 32:39,49RC ARBÖ Wels GourmetCZE19960924 41,3 km/h [+2:18,79]

zw2: 0:10:08,58zw1: 0:21:30,90

BERNDL David8015. Junioren 33:08,38ARBÖ Radsportteam RZAUT19960221 40,7 km/h [+2:47,68]

zw2: 0:10:42,28zw1: 0:22:26,09

HUBER Marcel9616. Junioren 33:12,59RC ARBÖ Wels GourmetAUT19960910 40,7 km/h [+2:51,89]

zw2: 0:10:39,55zw1: 0:22:33,02

FITZTHUM Richard8317. Junioren 33:20,95ARBÖ Radsport WeichbAUT19960202 40,5 km/h [+3:00,25]

zw2: 0:10:41,00zw1: 0:22:39,94

LOFERER Alexander6218. Junioren 33:22,53RC ARBÖ Tom Tailor WAUT19970325 40,5 km/h [+3:01,83]

zw2: 0:10:50,39zw1: 0:22:32,13

FIDLER Gerd9519. Junioren 33:37,94RC UNION einDRUCK SAUT19960913 40,2 km/h [+3:17,24]

zw2: 0:10:49,64zw1: 0:22:48,29
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APPELTAUER Samuel7620. Junioren 33:46,88Die NÖ Rad UnionAUT19971210 40,0 km/h [+3:26,18]

zw2: 0:11:08,11zw1: 0:22:38,75

KREIDL Alexander7221. Junioren 33:59,29UNION Raiffeisen RadteAUT19970625 39,7 km/h [+3:38,59]

zw2: 0:10:46,99zw1: 0:23:12,28

KNAPP Daniel8622. Junioren 34:12,02UNION Raiffeisen RadteAUT19961021 39,5 km/h [+3:51,32]

zw2: 0:10:50,70zw1: 0:23:21,29

FÜHRER Alexander8723. Junioren 34:19,20RLM WienAUT19961107 39,3 km/h [+3:58,50]

zw2: 0:10:54,47zw1: 0:23:24,72

DALLINGER Christian7824. Junioren 34:20,05ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913 39,3 km/h [+3:59,35]

zw2: 0:11:12,66zw1: 0:23:07,38

WAIBEL Christian7125. Junioren 34:42,47ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19971029 38,9 km/h [+4:21,77]

zw2: 0:11:09,87zw1: 0:23:32,59

REITER Stefan7926. Junioren 34:43,29RC PottendorfAUT19971111 38,9 km/h [+4:22,59]

zw2: 0:10:53,41zw1: 0:23:49,88

GRASL Patrick6927. Junioren 34:48,93ARBÖ Radsport WeichbAUT19971224 38,8 km/h [+4:28,23]

zw2: 0:11:06,93zw1: 0:23:41,99

GRUBER Thomas6728. Junioren 35:01,01Die NÖ Rad UnionAUT19960323 38,6 km/h [+4:40,31]

zw2: 0:11:03,23zw1: 0:23:57,77

GRUBER Julian8129. Junioren 35:01,10ARBÖ Radsport WeichbAUT19971004 38,6 km/h [+4:40,40]

zw2: 0:11:08,28zw1: 0:23:52,81

GURSCH Georg6330. Junioren 35:32,24ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970327 38,0 km/h [+5:11,54]

zw2: 0:11:25,02zw1: 0:24:07,22

GRUBER Fabian6831. Junioren 36:04,66ÖAMTC Bikepalast RC TAUT19970701 37,4 km/h [+5:43,96]

zw2: 0:11:36,77zw1: 0:24:27,88

RECKENDORFER Lukas8832. Junioren 36:19,99RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970502 37,2 km/h [+5:59,29]

zw2: 0:12:00,40zw1: 0:24:19,57

STATTMANN Lukas6433. Junioren 36:25,07Junior Cycling Team GrAUT19961024 37,1 km/h [+6:04,37]

zw2: 0:11:46,03zw1: 0:24:39,03

SERUGA Thomas6634. Junioren 36:55,99Junior Cycling Team GrAUT19970820 36,6 km/h [+6:35,29]

zw2: 0:11:44,96zw1: 0:25:11,01

TAFERNER Stefan8235. Junioren 37:03,94Junior Cycling Team GrAUT19960302 36,4 km/h [+6:43,24]

zw2: 0:12:18,60zw1: 0:24:45,33

HEITZINGER Matthias6536. Junioren 38:00,13RC ARBÖ Grassinger BiAUT19970204 35,5 km/h [+7:39,43]

zw2: 0:11:47,66zw1: 0:26:12,46

DOBLMAYR Lukas7037. Junioren 39:01,60ARBÖ Radsportteam RZAUT19971211 34,6 km/h [+8:40,90]

zw2: 0:12:28,07zw1: 0:26:33,51

Communiqué:

Strafen:

StNr. 98 CAMRDA Pavel RC ARBÖ Wels Gourmetfein lt. ÖRV Strafenkatalog Pkt. 12.4.203(Windschattenfahren auf 
einer Länge von 2km) 60 Sek. Zeitstrafe.

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 37
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 43,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HAMMERSCHMID Raphael921. Junioren 31:19,67RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960105 43,1 km/h  

TSCHANY Daniel1002. Junioren 31:24,42RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960228 43,0 km/h [+0:04,75]

PÖPPL Tobias773. Junioren 32:00,58RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19960713 42,2 km/h [+0:40,91]

FRIEDL Nils934. Junioren 32:13,04RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970322 41,9 km/h [+0:53,37]

STEINDLER Julian915. Junioren 32:17,48RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970822 41,8 km/h [+0:57,81]

WAGNEDER Johannes906. Junioren 32:23,58ARBÖ Radsportteam RZAUT19970216 41,7 km/h [+1:03,91]

BERNDL David807. Junioren 33:08,38ARBÖ Radsportteam RZAUT19960221 40,7 km/h [+1:48,71]

HUBER Marcel968. Junioren 33:12,59RC ARBÖ Wels GourmetAUT19960910 40,7 km/h [+1:52,92]

FIDLER Gerd959. Junioren 33:37,94RC UNION einDRUCK SAUT19960913 40,2 km/h [+2:18,27]

RECKENDORFER Lukas8810. Junioren 36:19,99RC ARBÖ Wels GourmetAUT19970502 37,2 km/h [+5:00,32]

HEITZINGER Matthias6511. Junioren 38:00,13RC ARBÖ Grassinger BiAUT19970204 35,5 km/h [+6:40,46]

DOBLMAYR Lukas7012. Junioren 39:01,60ARBÖ Radsportteam RZAUT19971211 34,6 km/h [+7:41,93]

Anzahl der Starter: 12
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Communiqué:

Strafen:

StNr. 98 CAMRDA Pavel RC ARBÖ Wels Gourmetfein lt. ÖRV Strafenkatalog Pkt. 12.4.203(Windschattenfahren auf 
einer Länge von 2km) 60 Sek. Zeitstrafe.

Das Kommissarskollegium

Nicht am Start: 3
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 42,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

KÖNIG Christian571. U-17 25:13,31RC UNION einDRUCK SAUT19980522 42,4 km/h  

KIERNER Florian582. U-17 25:42,14RC ARBÖ Wels GourmetAUT19990517 41,6 km/h [+0:28,83]

WILDAUER Markus533. U-17 25:44,83ÖAMTC Bikepalast RC TAUT19980525 41,5 km/h [+0:31,52]

FRIEDRICH Marco594. U-17 25:46,73Team PRO ENERGETIC AUT19980216 41,4 km/h [+0:33,42]

IRENDORFER Moritz565. U-17 26:12,34RC ARBÖ TriebenAUT19980813 40,8 km/h [+0:59,03]

GAMPER Mario556. U-17 26:38,00UNION Raiffeisen RadteAUT19990803 40,1 km/h [+1:24,69]

HAUGENEDER Manuel497. U-17 26:41,14RC ARBÖ Wels GourmetAUT19980107 40,0 km/h [+1:27,83]

WOLFMAYR Andreas508. U-17 26:45,93RC UNION einDRUCK SAUT19980610 39,9 km/h [+1:32,62]

FRIEDRICH Florian549. U-17 27:11,65Team PRO ENERGETIC AUT19990101 39,3 km/h [+1:58,34]

GAMPER Florian5210. U-17 27:22,90UNION Raiffeisen RadteAUT19990803 39,0 km/h [+2:09,59]

REITBAUER Jakob4011. U-17 27:30,20ARBÖ Radsportteam RZAUT19980419 38,8 km/h [+2:16,89]

KRATZER Lukas5112. U-17 27:38,65ASVÖ Volksbank BirkfelAUT19991021 38,6 km/h [+2:25,34]

KIRCHMAYER Laurenz4413. U-17 27:39,85ARBÖ Radsport WeichbAUT19980822 38,6 km/h [+2:26,54]

HASLINGER Tobias4814. U-17 27:50,39ASKÖ ARBÖ WaidhofenAUT19990726 38,4 km/h [+2:37,08]

EDELBAUER Tobias4515. U-17 27:51,66RLM WienAUT19980711 38,3 km/h [+2:38,35]

AMANN Dominik4316. U-17 28:03,54Juniors-Cycling-TeamAUT19990212 38,1 km/h [+2:50,23]

HUNDSBICHLER Jakob4617. U-17 28:16,66ÖAMTC Bikepalast RC TAUT19980211 37,8 km/h [+3:03,35]

AUER Manuel3718. U-17 28:18,54ASVÖ Volksbank BirkfelAUT19990506 37,7 km/h [+3:05,23]

SCHÖßWENDTER Christoph3619. U-17 28:31,22RC ARBÖ Tom Tailor WAUT19980906 37,5 km/h [+3:17,91]

STIDL Timo4220. U-17 28:37,76RLM WienAUT19981224 37,3 km/h [+3:24,45]

HAMETNER Patrick3821. U-17 29:19,05RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19980328 36,4 km/h [+4:05,74]

SPRINGER Fabian3322. U-17 30:07,48RC ARBÖ Wels GourmetAUT19990121 35,5 km/h [+4:54,17]

STÖGER Josef3523. U-17 32:34,13ARBÖ Radsportteam RZAUT19980122 32,8 km/h [+7:20,82]

NEUNTEUFEL Florian3124. U-17 32:54,86RLM WienAUT19990518 32,5 km/h [+7:41,55]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 6

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 42,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

KÖNIG Christian571. U-17 25:13,31RC UNION einDRUCK SAUT19980522 42,4 km/h  

KIERNER Florian582. U-17 25:42,14RC ARBÖ Wels GourmetAUT19990517 41,6 km/h [+0:28,83]

HAUGENEDER Manuel493. U-17 26:41,14RC ARBÖ Wels GourmetAUT19980107 40,0 km/h [+1:27,83]

WOLFMAYR Andreas504. U-17 26:45,93RC UNION einDRUCK SAUT19980610 39,9 km/h [+1:32,62]

REITBAUER Jakob405. U-17 27:30,20ARBÖ Radsportteam RZAUT19980419 38,8 km/h [+2:16,89]

HAMETNER Patrick386. U-17 29:19,05RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19980328 36,4 km/h [+4:05,74]

SPRINGER Fabian337. U-17 30:07,48RC ARBÖ Wels GourmetAUT19990121 35,5 km/h [+4:54,17]

STÖGER Josef358. U-17 32:34,13ARBÖ Radsportteam RZAUT19980122 32,8 km/h [+7:20,82]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 32,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

WILDING Julia4131. 14:47,24ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990224 32,5 km/h  

HUTER Anna4142. 14:54,04ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19981213 32,2 km/h [+0:06,80]

IMREK Tatjana4153. 15:02,89RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121 31,9 km/h [+0:15,65]

DANZL Sarah4124. 15:06,12UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19980725 31,8 km/h [+0:18,88]

DANIEL Jennifer4115. 15:43,58ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 30,5 km/h [+0:56,34]

GRUBER Katharina4096. 16:32,53ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20001217 29,0 km/h [+1:45,29]

HEIGL Svenya4107. 17:30,35ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990927 27,4 km/h [+2:43,11]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 35,4 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

BLEYER Paul4321. 13:34,46ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000524 35,4 km/h  

VIEHBERGER Lukas4312. 13:39,02Die NÖ Rad UnionAUT20000414 35,2 km/h [+0:04,56]

REITER Jakob4253. 13:54,59RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 34,5 km/h [+0:20,13]

REITBAUER Paul4304. 14:12,62ARBÖ Radsportteam RZL Software AUT20000310 33,8 km/h [+0:38,16]

GRATZER Alexander4285. 14:34,85ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT20000228 33,0 km/h [+1:00,39]

SPRINGER Julian4276. 14:35,50RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000726 32,9 km/h [+1:01,04]

LUSCHIN Christoph4297. 14:40,51ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010302 32,7 km/h [+1:06,05]

STEININGER Fabian4238. 15:08,50RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000912 31,7 km/h [+1:34,04]

BERGER Jakob4269. 15:38,67ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO OrtmaAUT20000527 30,7 km/h [+2:04,21]

HAMMERL Lukas42410. 16:04,23ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000313 29,9 km/h [+2:29,77]

RIEGLER Nikolas41711. 16:28,81ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT20010915 29,1 km/h [+2:54,35]

LUSCHIN Marco41912. 16:51,52ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990807 28,5 km/h [+3:17,06]

STEINWIDDER Marc42113. 17:08,50ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010417 28,0 km/h [+3:34,04]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 4

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: U15 - LM OÖ
Schnitt 34,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

REITER Jakob4251. 13:54,59RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 34,5 km/h  

REITBAUER Paul4302. 14:12,62ARBÖ Radsportteam RZL Software AUT20000310 33,8 km/h [+0:18,03]

SPRINGER Julian4273. 14:35,50RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000726 32,9 km/h [+0:40,91]

STEININGER Fabian4234. 15:08,50RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT20000912 31,7 km/h [+1:13,91]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: Mädch. U14
Schnitt 30,7 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

KREIDL Katharina4011. 15:38,29MTB Racing Team TirolAUT20010216 30,7 km/h  

HUTER Petra4032. 16:26,89ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT20011122 29,2 km/h [+0:48,60]

HAMMERL Laura4043. 17:39,41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20021212 27,2 km/h [+2:01,12]

SCHATZ Jasmin4024. 18:07,91ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010423 26,5 km/h [+2:29,62]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 29,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

MARBLER Stefan4071. 16:16,50SC MTB Stevens MirnockAUT20020912 29,5 km/h  

ZAUCHNER Lucas4052. 16:27,63UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT20020129 29,2 km/h [+0:11,13]

LEINWEBER Oliver4083. 18:05,81RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT20020602 26,5 km/h [+1:49,31]

GUTENBRUNNER Paul4064. 18:55,48Junior Cycling Team GrazAUT20031021 25,4 km/h [+2:38,98]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master VI
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PERCHT Helmut1991. Master VI 37:53,90RC ARBÖ BischofshofenAUT19410501 35,6 km/h  

zw2: 0:11:57,52zw1: 0:25:56,39

KITTL Siegfried1662. Master VI 40:01,80RC SchwanenstadtAUT19420831 33,7 km/h [+2:07,90]

zw2: 0:12:36,60zw1: 0:27:25,19

Anzahl der Starter: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master V
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PELZ Friedrich1801. Master V 33:10,29ASIA-BIKE Thailand m.sAUT19490429 40,7 km/h  

zw2: 0:10:36,95zw1: 0:22:33,33

KORPITSCH Karl1772. Master V 34:00,77ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19461220 39,7 km/h [+0:50,48]

zw2: 0:11:00,62zw1: 0:23:00,14

KOLLER Egon1713. Master V 36:47,41ARBÖ Volksbank DeutscAUT19490920 36,7 km/h [+3:37,12]

zw2: 0:11:41,97zw1: 0:25:05,41

GRATZL Walter1754. Master V 37:40,18RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 35,8 km/h [+4:29,89]

zw2: 0:11:56,23zw1: 0:25:43,94

MITTMANNSGRUBER Gerhard1695. Master V 39:25,58ASKÖ ESV Westbahn LiAUT19450413 34,2 km/h [+6:15,29]

zw2: 0:12:26,05zw1: 0:26:59,51

FINK Alois1766. Master V 39:45,33RC ARBÖ Grassinger BiAUT19470912 34,0 km/h [+6:35,04]

zw2: 0:12:30,26zw1: 0:27:15,05

DAMBAUER Hermann1707. Master V 39:51,09RC SchwanenstadtAUT19451210 33,9 km/h [+6:40,80]

zw2: 0:12:45,29zw1: 0:27:05,78

HARRER Walter1748. Master V 42:19,55RC ARBÖ Grassinger BiAUT19471031 31,9 km/h [+9:09,26]

zw2: 0:13:23,99zw1: 0:28:55,54

ZISKA Herbert1739. Master V 43:08,38RC RIH Erste Bank TullAUT19470116 31,3 km/h [+9:58,09]

zw2: 0:13:27,54zw1: 0:29:40,84

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 39,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PRIESSNIG Josef1941. Master IV 34:23,35SC MTB Stevens MirnocAUT19510724 39,3 km/h  

zw2: 0:11:02,02zw1: 0:23:21,31

TAUCHER Johann1932. Master IV 34:28,05ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19530520 39,2 km/h [+0:04,70]

zw2: 0:11:16,51zw1: 0:23:11,53

KAISERLEHNER Werner1923. Master IV 34:43,81RC Amstetten Ginner OAUT19500408 38,9 km/h [+0:20,46]

zw2: 0:10:54,33zw1: 0:23:49,45

ARNITZ Heinz1904. Master IV 35:35,08Team PRO ENERGETIC AUT19530427 37,9 km/h [+1:11,73]

zw2: 0:11:20,48zw1: 0:24:14,57

GERHART Johann1845. Master IV 35:55,61RC OVILAVA WelsAUT19510323 37,6 km/h [+1:32,26]

zw2: 0:11:21,36zw1: 0:24:34,23

KOCH Rudolf1866. Master IV 36:12,98ARBÖ Volksbank DeutscAUT19500307 37,3 km/h [+1:49,63]

zw2: 0:11:43,53zw1: 0:24:29,43

ZIERLER Erwin1887. Master IV 36:52,77ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19511107 36,6 km/h [+2:29,42]

zw2: 0:11:41,34zw1: 0:25:11,42

STEINWENDER Alfred1818. Master IV 37:11,54RC ARBÖ SteyrAUT19540831 36,3 km/h [+2:48,19]

zw2: 0:11:49,14zw1: 0:25:22,38
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SANTOS Juan1859. Master IV 37:14,41ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19531226 36,3 km/h [+2:51,06]

zw2: 0:11:41,02zw1: 0:25:33,38

HAGER Siegfried18710. Master IV 38:06,24RC ARBÖ Grassinger BiAUT19500914 35,4 km/h [+3:42,89]

zw2: 0:12:09,00zw1: 0:25:57,22

REZEK Wolfgang18311. Master IV 38:42,67RC RIH Erste Bank TullAUT19530903 34,9 km/h [+4:19,32]

zw2: 0:11:52,91zw1: 0:26:49,74

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master IV - VI - LM OÖ
Schnitt 37,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

GERHART Johann1841. Master IV 35:55,61RC OVILAVA WelsAUT19510323 37,6 km/h  

STEINWENDER Alfred1812. Master IV 37:11,54RC ARBÖ SteyrAUT19540831 36,3 km/h [+1:15,93]

HAGER Siegfried1873. Master IV 38:06,24RC ARBÖ Grassinger BiAUT19500914 35,4 km/h [+2:10,63]

MITTMANNSGRUBER Gerhard1694. Master V 39:25,58ASKÖ ESV Westbahn LiAUT19450413 34,2 km/h [+3:29,97]

FINK Alois1765. Master V 39:45,33RC ARBÖ Grassinger BiAUT19470912 34,0 km/h [+3:49,72]

DAMBAUER Hermann1706. Master V 39:51,09RC SchwanenstadtAUT19451210 33,9 km/h [+3:55,48]

KITTL Siegfried1667. Master VI 40:01,80RC SchwanenstadtAUT19420831 33,7 km/h [+4:06,19]

HARRER Walter1748. Master V 42:19,55RC ARBÖ Grassinger BiAUT19471031 31,9 km/h [+6:23,94]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 42,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

HRINKOW Gerhard2051. Master III 32:10,20ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19480929 42,0 km/h  

zw2: 0:10:25,21zw1: 0:21:44,97

BUBENICEK Karl2042. Master III 33:24,74ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19580810 40,4 km/h [+1:14,54]

zw2: 0:10:40,03zw1: 0:22:44,68

PFISTERER Sebastian Mag.2013. Master III 33:45,13LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 40,0 km/h [+1:34,93]

zw2: 0:10:40,88zw1: 0:23:04,23

PRODINGER Walter1984. Master III 34:33,71RC PergAUT19550504 39,1 km/h [+2:23,51]

zw2: 0:10:59,55zw1: 0:23:34,14

HEL Peter3605. Master III 34:41,60CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 38,9 km/h [+2:31,40]

zw2: 0:10:48,90zw1: 0:23:52,69

BIRKNER Karl2006. Master III 34:55,60ARBÖ Kollar Cycling TeAUT19551112 38,7 km/h [+2:45,40]

zw2: 0:10:57,14zw1: 0:23:58,45

SCHRATTENECKER Josef1967. Master III 35:30,47RC ARBÖ Grassinger BiAUT19560929 38,0 km/h [+3:20,27]

zw2: 0:11:17,81zw1: 0:24:12,64

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 44,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

ENDRES Torsten2201. Master II 30:20,16Team Melasan SportGER19630415 44,5 km/h  

zw2: 0:09:43,19zw1: 0:20:36,95

PINCZKER Werner2192. Master II 31:45,32RC ARBÖ SK VoestAUT19641020 42,5 km/h [+1:25,16]

zw2: 0:10:15,61zw1: 0:21:29,70

FREHSNER Wolfgang2163. Master II 32:01,13Radteam WaidhofenAUT19620730 42,2 km/h [+1:40,97]

zw2: 0:10:15,17zw1: 0:21:45,94

HAWLIK Gerhard2104. Master II 32:11,88RC Schnecke OPTIK KLIAUT19630218 41,9 km/h [+1:51,72]

zw2: 0:10:07,65zw1: 0:22:04,21

ASEN Franz2115. Master II 33:25,36Radteam OberhofenAUT19641010 40,4 km/h [+3:05,20]

zw2: 0:10:29,51zw1: 0:22:55,82
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KIENBAUER Manfred2066. Master II 33:41,92RSC WolfseggAUT19630412 40,1 km/h [+3:21,76]

zw2: 0:10:42,51zw1: 0:22:59,39

MUNTEAN Peter2127. Master II 33:50,25ESR Racing TeamAUT19600630 39,9 km/h [+3:30,09]

zw2: 0:10:45,39zw1: 0:23:04,84

GILLMAYR Karl2188. Master II 33:54,42RC ARBÖ Wels GourmetAUT19611210 39,8 km/h [+3:34,26]

zw2: 0:10:51,14zw1: 0:23:03,27

HACKL Franz2179. Master II 34:10,14RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19630120 39,5 km/h [+3:49,98]

zw2: 0:10:49,80zw1: 0:23:20,33

STENITZER Bernhard21410. Master II 34:15,14ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19600331 39,4 km/h [+3:54,98]

zw2: 0:10:48,85zw1: 0:23:26,26

HAMEDINGER Helmut21311. Master II 34:22,90RC ARBÖ SK VoestAUT19620911 39,3 km/h [+4:02,74]

zw2: 0:10:52,53zw1: 0:23:30,35

STREATER Stanley20812. Master II 37:33,26RC ARBÖ Grassinger BiGBR19610227 36,0 km/h [+7:13,10]

zw2: 0:11:53,06zw1: 0:25:40,16

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 42,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

PINCZKER Werner2191. Master II 31:45,32RC ARBÖ SK VoestAUT19641020 42,5 km/h  

HRINKOW Gerhard2052. Master III 32:10,20ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19480929 42,0 km/h [+0:24,88]

ASEN Franz2113. Master II 33:25,36Radteam OberhofenAUT19641010 40,4 km/h [+1:40,04]

KIENBAUER Manfred2064. Master II 33:41,92RSC WolfseggAUT19630412 40,1 km/h [+1:56,60]

PFISTERER Sebastian Mag.2015. Master III 33:45,13LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 40,0 km/h [+1:59,81]

GILLMAYR Karl2186. Master II 33:54,42RC ARBÖ Wels GourmetAUT19611210 39,8 km/h [+2:09,10]

HACKL Franz2177. Master II 34:10,14RC ARBÖ ANF Auto EdeAUT19630120 39,5 km/h [+2:24,82]

HAMEDINGER Helmut2138. Master II 34:22,90RC ARBÖ SK VoestAUT19620911 39,3 km/h [+2:37,58]

PRODINGER Walter1989. Master III 34:33,71RC PergAUT19550504 39,1 km/h [+2:48,39]

HEL Peter36010. Master III 34:41,60CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 38,9 km/h [+2:56,28]

SCHRATTENECKER Josef19611. Master III 35:30,47RC ARBÖ Grassinger BiAUT19560929 38,0 km/h [+3:45,15]

STREATER Stanley20812. Master II 37:33,26RC ARBÖ Grassinger BiGBR19610227 36,0 km/h [+5:47,94]

Anzahl der Starter: 12

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 45,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

KOPSE Igor2491. Master I 29:34,68Team PRO ENERGETIC SLO19740813 45,7 km/h  

zw2: 0:09:26,71zw1: 0:20:07,95

PENN Mario2432. Master I 31:44,17RC Amstetten Ginner OAUT19711228 42,5 km/h [+2:09,49]

zw2: 0:09:57,70zw1: 0:21:46,44

GUBERT Markus2213. Master I 32:03,61ARBÖ Raiffeisen RC FelAUT19720524 42,1 km/h [+2:28,93]

zw2: 0:10:22,40zw1: 0:21:41,19

HUBER Franz2414. Master I 32:10,69ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19650906 42,0 km/h [+2:36,01]

zw2: 0:10:20,05zw1: 0:21:50,62

TUTSCHEK Karl2405. Master I 32:12,61VC Sonntagsfahrer LeonAUT19690123 41,9 km/h [+2:37,93]

zw2: 0:10:16,70zw1: 0:21:55,87

REINDL Manfred2426. Master I 32:28,29RC PergAUT19651220 41,6 km/h [+2:53,61]

zw2: 0:10:19,46zw1: 0:22:08,81

JAGODIC Michael2317. Master I 32:35,77RAD UNION St. Johann AUT19740507 41,4 km/h [+3:01,09]

zw2: 0:10:26,98zw1: 0:22:08,77

JOHN Manfred2398. Master I 32:45,98Team InstecAUT19700524 41,2 km/h [+3:11,30]

zw2: 0:10:28,80zw1: 0:22:17,16

MAYRHOFER Hannes2229. Master I 32:48,34Team InstecAUT19701111 41,2 km/h [+3:13,66]

zw2: 0:10:22,01zw1: 0:22:26,31

GRATZL Thomas24510. Master I 32:52,56RC ARBÖ Grassinger BiAUT19730919 41,1 km/h [+3:17,88]

zw2: 0:10:38,52zw1: 0:22:14,03

STANGL Christian23311. Master I 32:55,11ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19701016 41,0 km/h [+3:20,43]

zw2: 0:10:43,99zw1: 0:22:11,11
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KOCH Manfred22412. Master I 33:26,57RSC KremsAUT19701006 40,4 km/h [+3:51,89]

zw2: 0:10:35,41zw1: 0:22:51,14

SCHLAGER Kurt22813. Master I 33:32,43Radteam OberhofenAUT19660803 40,3 km/h [+3:57,75]

zw2: 0:10:46,43zw1: 0:22:45,97

KEPLINGER Wilhelm23214. Master I 33:32,63RC PergAUT19730624 40,3 km/h [+3:57,95]

zw2: 0:10:57,47zw1: 0:22:35,13

MAYRL Martin22515. Master I 33:43,37RAD UNION St. Johann AUT19670618 40,0 km/h [+4:08,69]

zw2: 0:10:51,03zw1: 0:22:52,33

PÖLL Walter23616. Master I 33:45,80RC GrieskirchenAUT19651019 40,0 km/h [+4:11,12]

zw2: 0:10:50,61zw1: 0:22:55,17

LANG Gottfried23717. Master I 34:15,11Team InstecAUT19671026 39,4 km/h [+4:40,43]

zw2: 0:10:58,64zw1: 0:23:16,45

NOWAK Jürgen22618. Master I 34:24,99RC GrieskirchenAUT19720116 39,2 km/h [+4:50,31]

zw2: 0:11:09,78zw1: 0:23:15,19

RAPPOLT Manfred23819. Master I 34:28,79ARBÖ Wienenergie RöhAUT19680716 39,2 km/h [+4:54,11]

zw2: 0:11:00,25zw1: 0:23:28,52

MEYER Jürgen23420. Master I 34:37,76ASKÖ ESV Westbahn LiAUT19730507 39,0 km/h [+5:03,08]

zw2: 0:11:11,82zw1: 0:23:25,91

MARBLER Wolfgang22721. Master I 35:32,01SC MTB Stevens Mirnoc 38,0 km/h [+5:57,33]

zw2: 0:11:10,71zw1: 0:24:21,28

KRANZER Andreas23522. Master I 36:49,07RC Amstetten Ginner OAUT19710830 36,7 km/h [+7:14,39]

zw2: 0:11:47,35zw1: 0:25:01,70

GOTTHOLMSEDER Markus22923. Master I 39:07,27RC ARBÖ Grassinger BiAUT19740426 34,5 km/h [+9:32,59]

zw2: 0:12:24,84zw1: 0:26:42,42

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master I - LM OÖ
Schnitt 41,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

TUTSCHEK Karl2401. Master I 32:12,61VC Sonntagsfahrer LeonAUT19690123 41,9 km/h  

REINDL Manfred2422. Master I 32:28,29RC PergAUT19651220 41,6 km/h [+0:15,68]

JOHN Manfred2393. Master I 32:45,98Team InstecAUT19700524 41,2 km/h [+0:33,37]

MAYRHOFER Hannes2224. Master I 32:48,34Team InstecAUT19701111 41,2 km/h [+0:35,73]

GRATZL Thomas2455. Master I 32:52,56RC ARBÖ Grassinger BiAUT19730919 41,1 km/h [+0:39,95]

STANGL Christian2336. Master I 32:55,11ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19701016 41,0 km/h [+0:42,50]

SCHLAGER Kurt2287. Master I 33:32,43Radteam OberhofenAUT19660803 40,3 km/h [+1:19,82]

KEPLINGER Wilhelm2328. Master I 33:32,63RC PergAUT19730624 40,3 km/h [+1:20,02]

PÖLL Walter2369. Master I 33:45,80RC GrieskirchenAUT19651019 40,0 km/h [+1:33,19]

LANG Gottfried23710. Master I 34:15,11Team InstecAUT19671026 39,4 km/h [+2:02,50]

NOWAK Jürgen22611. Master I 34:24,99RC GrieskirchenAUT19720116 39,2 km/h [+2:12,38]

MEYER Jürgen23412. Master I 34:37,76ASKÖ ESV Westbahn LiAUT19730507 39,0 km/h [+2:25,15]

GOTTHOLMSEDER Markus22913. Master I 39:07,27RC ARBÖ Grassinger BiAUT19740426 34,5 km/h [+6:54,66]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen Master
Schnitt 37,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

WILLINGER Petra1651. Elite Fraue 36:23,62RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 37,1 km/h  

zw2: 0:11:30,81zw1: 0:24:52,79

HIPFINGER Eva1642. Frauen Ma 38:25,67ARBÖ Wienenergie RöhAUT19681031 35,1 km/h [+2:02,05]

zw2: 0:12:11,54zw1: 0:26:14,11

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 45,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

MAIRHOFER Thomas3021. Amateure 29:49,69RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 45,3 km/h  

zw2: 0:09:42,81zw1: 0:20:06,85

MOSER Gerhard2512. Amateure 30:12,41Team.bikepirat.atAUT19800901 44,7 km/h [+0:22,72]

zw2: 0:09:45,01zw1: 0:20:27,37

GOLLINGER Karl-Heinz3043. Amateure 30:17,70ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19830630 44,6 km/h [+0:28,01]

zw2: 0:09:43,46zw1: 0:20:34,20

WAGNER Andreas2684. Amateure 30:21,44RC Schnecke OPTIK KLIAUT19750205 44,5 km/h [+0:31,75]

zw2: 0:09:41,35zw1: 0:20:40,06

EIBECK Wolfgang2965. Amateure 30:22,50NORA Racing Team NÖAUT19721225 44,5 km/h [+0:32,81]

zw2: 0:09:49,07zw1: 0:20:33,40

GÖTSCHHOFER Wolfgang2976. Amateure 30:32,48Team Melasan SportAUT19760731 44,2 km/h [+0:42,79]

zw2: 0:09:50,57zw1: 0:20:41,88

PANSY Jürgen2957. Amateure 30:32,79ESR Racing TeamAUT19740830 44,2 km/h [+0:43,10]

zw2: 0:09:43,56zw1: 0:20:49,20

STEINER Klaus3018. Amateure 30:38,48Union-Sporthütte.atAUT19770914 44,1 km/h [+0:48,79]

zw2: 0:09:49,38zw1: 0:20:49,08

FRIEDRICH Dieter2879. Amateure 30:42,43Team PRO ENERGETIC AUT19700613 44,0 km/h [+0:52,74]

zw2: 0:09:40,95zw1: 0:21:01,47

GRATZ Johannes28810. Amateure 30:54,70Union Cycling Team NÖAUT19880815 43,7 km/h [+1:05,01]

zw2: 0:09:51,02zw1: 0:21:03,66

HAUSER Patrick29411. Amateure 31:02,39RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,5 km/h [+1:12,70]

zw2: 0:09:55,16zw1: 0:21:07,20

FÜRWEGER Michael29212. Amateure 31:10,48RC ARBÖ Grassinger BiAUT19920315 43,3 km/h [+1:20,79]

zw2: 0:09:45,72zw1: 0:21:24,74

FÜRWEGER Stefan30013. Amateure 31:12,89RC ARBÖ Grassinger BiAUT19790000 43,3 km/h [+1:23,20]

zw2: 0:09:55,29zw1: 0:21:17,58

GRUBER Christian28414. Amateure 31:15,27RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 43,2 km/h [+1:25,58]

zw2: 0:09:54,52zw1: 0:21:20,72

PLANK Martin28315. Amateure 31:17,67ESR Racing TeamAUT19890325 43,2 km/h [+1:27,98]

zw2: 0:10:02,79zw1: 0:21:14,86

LENGYEL Christian28116. Amateure 31:20,37Brilli brilliant unicornAUT19880419 43,1 km/h [+1:30,68]

MAIER Mario28517. Amateure 31:23,90RC ARBÖ Wels GourmetAUT19730215 43,0 km/h [+1:34,21]

zw2: 0:09:57,31zw1: 0:21:26,55

HAGER Dominik27318. Amateure 31:25,33RC ARBÖ Grassinger BiAUT19940428 43,0 km/h [+1:35,64]

zw2: 0:10:02,35zw1: 0:21:22,96

HASLINGER Hans Peter24619. Amateure 31:27,07ARBÖ Radsportteam RZAUT19750602 42,9 km/h [+1:37,38]

zw2: 0:09:58,75zw1: 0:21:28,30

WIENEROITHER Matthias29320. Amateure 31:28,59Team Melasan SportAUT19910507 42,9 km/h [+1:38,90]

zw2: 0:10:03,34zw1: 0:21:25,23

STÖGER David25721. Amateure 31:34,13RC ARBÖ Grassinger BiAUT19850130 42,8 km/h [+1:44,44]

zw2: 0:10:11,06zw1: 0:21:23,04

OSBELT Thomas28622. Amateure 31:42,72VC Sonntagsfahrer LeonAUT19880115 42,6 km/h [+1:53,03]

zw2: 0:09:48,74zw1: 0:21:53,95

HÖGLINGER Michael25423. Amateure 31:43,55RC UNION einDRUCK SAUT19831003 42,6 km/h [+1:53,86]

zw2: 0:10:28,89zw1: 0:21:14,63

SCHMITZBERGER Johann26524. Amateure 31:49,06Team project:2014-cyliAUT19880427 42,4 km/h [+1:59,37]

zw2: 0:10:13,61zw1: 0:21:35,41

EICHINGER Daniel25625. Amateure 31:49,75RC CFK Ovilava WelsAUT19951023 42,4 km/h [+2:00,06]

zw2: 0:10:15,59zw1: 0:21:34,14

ROTHSCHEDL Robert26026. Amateure 31:59,83ESR Racing TeamAUT19750227 42,2 km/h [+2:10,14]

zw2: 0:10:19,95zw1: 0:21:39,86

ECKER Harald27627. Amateure 32:05,18Team InstecAUT19830118 42,1 km/h [+2:15,49]

zw2: 0:10:01,06zw1: 0:22:04,09
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BÖCKSTEINER Dominik27428. Amateure 32:07,33VC Sonntagsfahrer LeonAUT19910221 42,0 km/h [+2:17,64]

zw2: 0:10:05,52zw1: 0:22:01,79

WILLNAUER Jürgen27929. Amateure 32:11,39RC PergAUT19870921 41,9 km/h [+2:21,70]

KORNFELDNER Andreas24730. Amateure 32:18,39RC GrieskirchenAUT19921029 41,8 km/h [+2:28,70]

zw2: 0:10:06,16zw1: 0:22:12,20

KREILHUBER Raphael26131. Amateure 32:23,63VC Sonntagsfahrer LeonAUT19900218 41,7 km/h [+2:33,94]

zw2: 0:10:27,34zw1: 0:21:56,26

BRUMMER Manuel27832. Amateure 32:24,14RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 41,7 km/h [+2:34,45]

zw2: 0:10:08,94zw1: 0:22:15,17

PETTINGER Daniel27233. Amateure 32:34,66VC Sonntagsfahrer LeonAUT19820613 41,5 km/h [+2:44,97]

zw2: 0:10:10,65zw1: 0:22:23,98

HOPFGARTNER Paul28034. Amateure 32:46,91ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19900128 41,2 km/h [+2:57,22]

zw2: 0:10:32,23zw1: 0:22:14,65

ASEN Gerhard26435. Amateure 33:10,48Radteam OberhofenAUT19750907 40,7 km/h [+3:20,79]

zw2: 0:10:35,49zw1: 0:22:34,96

PIMMINGSTORFER Alois27536. Amateure 33:25,00Team Melasan SportAUT19670302 40,4 km/h [+3:35,31]

zw2: 0:10:38,78zw1: 0:22:46,19

FORSTNER Philipp26337. Amateure 33:35,65Brilli brilliant unicornAUT19830509 40,2 km/h [+3:45,96]

zw2: 0:10:41,12zw1: 0:22:54,51

LEITNER Alexander27038. Amateure 33:36,95Team project:2014-cyliAUT19871016 40,2 km/h [+3:47,26]

zw2: 0:10:29,14zw1: 0:23:07,78

WAGNER Stefan25339. Amateure 33:47,33ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19871221 40,0 km/h [+3:57,64]

zw2: 0:11:03,57zw1: 0:22:43,73

HINTRINGER Hans-Jürgen25940. Amateure 34:04,27RC ARBÖ Wels GourmetAUT19750419 39,6 km/h [+4:14,58]

zw2: 0:11:07,47zw1: 0:22:56,77

FORTHUBER Franz26941. Amateure 34:22,62ARBÖ HalleinAUT19880910 39,3 km/h [+4:32,93]

zw2: 0:10:56,62zw1: 0:23:25,98

HUEMER-FISTELBERGER David25542. Amateure 34:54,10RC ARBÖ Grassinger BiAUT19811110 38,7 km/h [+5:04,41]

zw2: 0:11:25,55zw1: 0:23:28,53

PREE Simon25043. Amateure 35:06,27RC ARBÖ SK VoestAUT19890909 38,5 km/h [+5:16,58]

zw2: 0:11:28,64zw1: 0:23:37,60

FORTHUBER Andreas26744. Amateure 35:22,61ARBÖ HalleinAUT19880910 38,2 km/h [+5:32,92]

zw2: 0:11:16,82zw1: 0:24:05,76

RUMPL Clemens27145. Amateure 35:38,38ARBÖ Radsport WeichbAUT19942006 37,9 km/h [+5:48,69]

zw2: 0:10:54,15zw1: 0:24:44,20

SCHIFFMANN Lukas25246. Amateure 35:54,25RC GrieskirchenAUT19920708 37,6 km/h [+6:04,56]

zw2: 0:11:45,31zw1: 0:24:08,92

Nicht in der Wertung:

HAIDER-PACHTROG Martin290 Amateure DNFUnion Cycling Team NÖAUT19880114

Anzahl der Starter: 47
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 10

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 45,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code FahrzeitPl.

MAIRHOFER Thomas3021. Amateure 29:49,69RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 45,3 km/h  

GÖTSCHHOFER Wolfgang2972. Amateure 30:32,48Team Melasan SportAUT19760731 44,2 km/h [+0:42,79]

HAUSER Patrick2943. Amateure 31:02,39RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,5 km/h [+1:12,70]

FÜRWEGER Michael2924. Amateure 31:10,48RC ARBÖ Grassinger BiAUT19920315 43,3 km/h [+1:20,79]

FÜRWEGER Stefan3005. Amateure 31:12,89RC ARBÖ Grassinger BiAUT19790000 43,3 km/h [+1:23,20]

GRUBER Christian2846. Amateure 31:15,27RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 43,2 km/h [+1:25,58]

MAIER Mario2857. Amateure 31:23,90RC ARBÖ Wels GourmetAUT19730215 43,0 km/h [+1:34,21]

HAGER Dominik2738. Amateure 31:25,33RC ARBÖ Grassinger BiAUT19940428 43,0 km/h [+1:35,64]

HASLINGER Hans Peter2469. Amateure 31:27,07ARBÖ Radsportteam RZAUT19750602 42,9 km/h [+1:37,38]
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WIENEROITHER Matthias29310. Amateure 31:28,59Team Melasan SportAUT19910507 42,9 km/h [+1:38,90]

STÖGER David25711. Amateure 31:34,13RC ARBÖ Grassinger BiAUT19850130 42,8 km/h [+1:44,44]

OSBELT Thomas28612. Amateure 31:42,72VC Sonntagsfahrer LeonAUT19880115 42,6 km/h [+1:53,03]

HÖGLINGER Michael25413. Amateure 31:43,55RC UNION einDRUCK SAUT19831003 42,6 km/h [+1:53,86]

EICHINGER Daniel25614. Amateure 31:49,75RC CFK Ovilava WelsAUT19951023 42,4 km/h [+2:00,06]

ECKER Harald27615. Amateure 32:05,18Team InstecAUT19830118 42,1 km/h [+2:15,49]

BÖCKSTEINER Dominik27416. Amateure 32:07,33VC Sonntagsfahrer LeonAUT19910221 42,0 km/h [+2:17,64]

WILLNAUER Jürgen27917. Amateure 32:11,39RC PergAUT19870921 41,9 km/h [+2:21,70]

KORNFELDNER Andreas24718. Amateure 32:18,39RC GrieskirchenAUT19921029 41,8 km/h [+2:28,70]

KREILHUBER Raphael26119. Amateure 32:23,63VC Sonntagsfahrer LeonAUT19900218 41,7 km/h [+2:33,94]

BRUMMER Manuel27820. Amateure 32:24,14RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 41,7 km/h [+2:34,45]

PETTINGER Daniel27221. Amateure 32:34,66VC Sonntagsfahrer LeonAUT19820613 41,5 km/h [+2:44,97]

HOPFGARTNER Paul28022. Amateure 32:46,91ÖAMTC Hrinkow Bikes SAUT19900128 41,2 km/h [+2:57,22]

ASEN Gerhard26423. Amateure 33:10,48Radteam OberhofenAUT19750907 40,7 km/h [+3:20,79]

PIMMINGSTORFER Alois27524. Amateure 33:25,00Team Melasan SportAUT19670302 40,4 km/h [+3:35,31]

HINTRINGER Hans-Jürgen25925. Amateure 34:04,27RC ARBÖ Wels GourmetAUT19750419 39,6 km/h [+4:14,58]

HUEMER-FISTELBERGER David25526. Amateure 34:54,10RC ARBÖ Grassinger BiAUT19811110 38,7 km/h [+5:04,41]

PREE Simon25027. Amateure 35:06,27RC ARBÖ SK VoestAUT19890909 38,5 km/h [+5:16,58]

SCHIFFMANN Lukas25228. Amateure 35:54,25RC GrieskirchenAUT19920708 37,6 km/h [+6:04,56]

Anzahl der Starter: 28
Nicht am Start: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeifahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 29. Mai 2014

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz. - Damen
Schnitt 37,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. FahrzeitPl.

RECHBERGER Marlene1051. 1992 36:17,31Sportunion Waidhofen/ Ybbs 37,2 km/h  

zw2: 0:11:22,46zw1: 0:24:54,83

HATHEIER Renate1112. 1981 39:17,41Team Melasan Sport 34,4 km/h [+3:00,10]

zw2: 0:12:15,66zw1: 0:27:01,74

FRIEDL Heike1093. 1987 39:21,98RC CFK Ovilava Wels 34,3 km/h [+3:04,67]

zw2: 0:12:10,63zw1: 0:27:11,34

FREHSNER Herta1084. 1963 40:38,40Bike Team Ginner 33,2 km/h [+4:21,09]

zw2: 0:12:52,66zw1: 0:27:45,73

ENZLMÜLLER Lisa1065. 1997 43:51,56RC Grieskirchen 30,8 km/h [+7:34,25]

zw2: 0:13:47,26zw1: 0:30:04,29

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz. - Herren
Schnitt 42,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

MITTERBAUER Christoph1541. 1985 32:05,15team alpha - Tischlerei Gröm 42,1 km/h Unliz.  

zw2: 0:10:19,37zw1: 0:21:45,77

KLUG Michael1612. 1986 32:17,11ARBÖ Volksbank Deutschland 41,8 km/h Unliz. [+0:11,96]

zw2: 0:10:28,10zw1: 0:21:48,98

BITZINGER Patrick - MARTINEK 1533. 1995 32:34,70Tri 4ce 41,5 km/h Unliz. [+0:29,55]

zw2: 0:10:25,10zw1: 0:22:09,58

WIESER Georg1604. 1974 32:42,39Team Instec 41,3 km/h Unliz. [+0:37,24]

zw2: 0:10:28,12zw1: 0:22:14,25

TEUFL Felix1385. 1966 32:44,38Radteam Oberhofen 41,2 km/h Unliz. [+0:39,23]

zw2: 0:10:29,77zw1: 0:22:14,60

MEINDL Martin1586. 1969 32:44,98RC ARBÖ SK Voest-Radsport 41,2 km/h Unliz. [+0:39,83]

zw2: 0:10:33,37zw1: 0:22:11,58

FREHSNER Philipp1627. 1990 32:52,02Bike Team Ginner 41,1 km/h Unliz. [+0:46,87]

zw2: 0:10:31,12zw1: 0:22:20,88

PETTIGHOFER Franz1558. 1980 33:03,08www.atterbiker.at 40,8 km/h Unliz. [+0:57,93]

zw2: 0:10:33,09zw1: 0:22:29,96

NEFF Bernhard1259. 1965 33:12,85ARBÖ at2steel Bruck/Mur 40,7 km/h Unliz. [+1:07,70]

zw2: 0:10:32,53zw1: 0:22:40,30

WIDMANN Manfred14310. 1964 33:33,49Tri Team Wels 40,2 km/h Unliz. [+1:28,34]

zw2: 0:10:37,95zw1: 0:22:55,52

KIRCHER Marc11511. 1981 33:37,59ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am 40,2 km/h Unliz. [+1:32,44]

zw2: 0:10:46,00zw1: 0:22:51,58

WOLFESBERGER Karl15612. 1962 33:37,78RC einDruck Sarleinsbach 40,2 km/h Unliz. [+1:32,63]

zw2: 0:10:56,50zw1: 0:22:41,27

HOFER Manuel14513. 1982 33:40,09blau gelb Offenhausen 40,1 km/h Unliz. [+1:34,94]

zw2: 0:10:37,79zw1: 0:23:02,29

MAYR Peter13514. 1991 33:41,37CLR Sauwald Sportsteam.at 40,1 km/h Unliz. [+1:36,22]

zw2: 0:10:50,28zw1: 0:22:51,07

STOCKREITER Arnold15915. 1964 33:50,37ARBÖ at2steel Bruck/Mur 39,9 km/h Unliz. [+1:45,22]

zw2: 0:10:52,91zw1: 0:22:57,44

KREUZWIESER Gerhard13616. 1970 34:04,81RC UNION einDRUCK Sarleins 39,6 km/h Unliz. [+1:59,66]

zw2: 0:10:49,88zw1: 0:23:14,91

EMATHINGER Franz15017. 1988 34:08,60blaugelb Offenhausen 39,6 km/h Unliz. [+2:03,45]

zw2: 0:10:54,01zw1: 0:23:14,58

BRAN Viorel13318. 1975 34:10,57RC OVILAVA Wels 39,5 km/h Unliz. [+2:05,42]

zw2: 0:11:01,41zw1: 0:23:09,14
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BAUMERT Stephan11719. 1966 34:17,95Therapie-Training.at 39,4 km/h Unliz. [+2:12,80]

zw2: 0:10:49,09zw1: 0:23:28,84

SCHOISSENGAIER Josef13020. 1959 34:27,04RLC Sterngartl 39,2 km/h Unliz. [+2:21,89]

zw2: 0:11:00,37zw1: 0:23:26,66

BRUNNER Matthias12221. 1982 34:33,61RC UNION einDRUCK Sarleins 39,1 km/h Unliz. [+2:28,46]

zw2: 0:11:09,03zw1: 0:23:24,57

HAILER Emanuel15122. 1976 34:37,74RC Grieskierchen 39,0 km/h Unliz. [+2:32,59]

zw2: 0:11:07,13zw1: 0:23:30,58

WINKLER Markus12623. 1967 34:38,05SC MTB Stevens Mirnock 39,0 km/h Unliz. [+2:32,90]

zw2: 0:10:58,85zw1: 0:23:39,18

LEITNER Hubert11924. 1955 34:41,68SC MTB Stevens Mirnock 38,9 km/h Unliz. [+2:36,53]

zw2: 0:10:54,75zw1: 0:23:46,92

SCHOßLEITNER Josef14825. 1980 35:03,04Highwood-Designhunter 38,5 km/h Unliz. [+2:57,89]

zw2: 0:11:08,64zw1: 0:23:54,38

WIESINGER Roland14726. 1979 35:06,38RC Grieskirchen 38,5 km/h Unliz. [+3:01,23]

zw2: 0:11:07,51zw1: 0:23:58,86

GSTREIN Christof11227. 1975 35:09,90RSC Wolfsegg 38,4 km/h Unliz. [+3:04,75]

zw2: 0:11:17,67zw1: 0:23:52,28

SCHMID Michael14028. 1968 35:15,23LC MKW Hausruck 38,3 km/h Unliz. [+3:10,08]

zw2: 0:11:24,63zw1: 0:23:50,59

SCHWINGSHANDL Lukas13929. 1996 35:16,52RC ARBÖ SK Voest 38,3 km/h Unliz. [+3:11,37]

zw2: 0:11:32,74zw1: 0:23:43,76

GRAEF Hans14630. 1968 35:39,90wwww.Atterbiker.at 37,9 km/h Unliz. [+3:34,75]

zw2: 0:11:17,00zw1: 0:24:22,89

HAAS Martin11431. 1964 36:29,98CLR Sauwald Sportsteam.at 37,0 km/h Unliz. [+4:24,83]

zw2: 0:11:35,19zw1: 0:24:54,77

SCHOBESBERGER Gerhard12132. 1972 36:32,14Gusswerk-Driver-Steyr 37,0 km/h Unliz. [+4:26,99]

zw2: 0:11:28,86zw1: 0:25:03,27

PFLÜGL Josef14233. 1959 36:33,43Hausruck-Racing 36,9 km/h Unliz. [+4:28,28]

zw2: 0:11:35,66zw1: 0:24:57,74

SCHWARZBOECK Johann20234. 1959 37:20,57RC Schwanenstadt 36,2 km/h Unliz. [+5:15,42]

zw2: 0:11:54,26zw1: 0:25:26,29

WEIDINGER Robert12835. 1974 38:09,21CLR-Sauwald Sportsteam.at 35,4 km/h Unliz. [+6:04,06]

zw2: 0:12:22,68zw1: 0:25:46,52

BREITWIESER Roman11336. 1988 39:04,68UNION Pennewang 34,6 km/h Unliz. [+6:59,53]

zw2: 0:12:02,22zw1: 0:27:02,46

ASCHL Michael13737. 1986 40:19,85blaugelb Offenhausen 33,5 km/h Unliz. [+8:14,70]

zw2: 0:13:00,85zw1: 0:27:18,98

BUTTINGER Andreas12438. 1968 42:31,06RC ARBÖ Wels Gourmetfein 31,8 km/h Unliz. [+10:25,91]

zw2: 0:12:19,73zw1: 0:30:11,33

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 14

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 30.05.2014 10:04


	20140529_Offenhausen_Elite
	20140529_Offenhausen_Frauen
	20140529_Offenhausen_JUnioren
	20140529_Offenhausen_U17
	20140529_Offenhausen_U15
	20140529_Offenhausen_U13
	20140529_Offenhausen_Master
	20140529_Offenhausen_Amateure
	20140529_Offenhausen_Unliz

